
Dz-16.0021.20.2020 
 

                                                                              

Uchwała Nr XX/139/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

                     
 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2020. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr IX/75/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2020, w następujący sposób: 

 

1/ z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Projekt i budowa oświetlenia na terenie parkingu pomiędzy 

ulicą Urbanowicza, a ulicą Andersa 
27 300 ZDMK 

 

na nowe zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Przedszkole nr 116 – wycięcie drzew w ogrodzie 

przedszkolnym 
1 000 MCOO/ P 116 

4. Przedszkole nr 113 – pielęgnacja zieleni w ogrodzie 

przedszkolnym  
2 000 MCOO/ P 113 

 

oraz na istniejące zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Remonty chodników według wskazań Dzielnicy: 

a) remont chodnika os. Przy Arce 5 na wysokości klatki 6;                                                                                                                                                         

b) remont chodnika, os. Jagiellońskie 27; 

c) remont chodnika przy altanie śmietnikowej, os. Przy Arce 11;                                                       

d) remont chodnika, os. Albertyńskie 20, a 21 

e) remont chodnika przy altanie śmietnikowej, os. Wysokie 17  

24 300 ZZM 



i 11 

f) remont chodnika przy bloku os. Strusia 6, od strony „GOOD 

LOOD”;                                               

g) remont chodnika ul. Andegaweńska od parkingu do bl. 21;                                                              

h) remont chodnika przy altanie śmietnikowej os. 

Kazimierzowskie 19;                                              

i) remont chodnika os. Przy Arce 2;                                                                                                          

j) remont alejki na Plantach Bieńczyckich od strony Przedszkola 

nr 116 w kierunku parkingu                                                                                                        
 

2/ z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Przedszkole nr 151 - remont chodników w ogrodzie 

przedszkolnym  
4683 MCOO 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

15. Przedszkole nr 151 – remonty bieżące 4683 MCOO/ P 151 

 

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr IX/75/19 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2020, a środki przenosi się w następujący sposób: 

 

z: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. SP nr 100 - dofinansowanie międzynarodowego turnieju mini 

koszykówki 
4 000 MCOO 

 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

50. SP nr 100 - wyposażenie gabinetu pedagoga i logopedii – 

materiały i wyposażenie 
4 000 MCOO 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


